

Design Group ApS
Søvangsvej 1, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 69 14 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Design Group ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 69 14 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Drot ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forlagsvirksomhed og salg af billeder, plakater mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -534.182 kr. mod 1.811.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.751.515 kr. mod 90.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-534.182	1.811.941
1 Personaleomkostninger	-1.672.599	-1.683.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.269	-8.269
Driftsresultat	-2.215.050	120.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61	0
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.091	-3.571
Resultat før skat	-2.253.080	116.485
Skat af årets resultat	501.565	-25.652
Årets resultat	-1.751.515	90.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.833
Disponeret fra overført resultat	-1.751.515	0
Disponeret i alt	-1.751.515	90.833

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.808	33.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.808</u>	<u>33.077</u>
4	Deposita	214.400	214.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.400</u>	<u>214.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>239.208</u>	<u>247.477</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	698.146	693.038
	Varebeholdninger i alt	<u>698.146</u>	<u>693.038</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	774.806	105.519
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.141
	Tilgodehavende selskabsskat	509.906	0
	Andre tilgodehavender	201.914	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.486.626</u>	<u>169.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.219</u>	<u>156.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.255.991</u>	<u>1.019.438</u>
	Aktiver i alt	<u>2.495.199</u>	<u>1.266.915</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-1.549.249	202.266
	Egenkapital i alt	-1.499.249	252.266
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	341	0
	Hensatte forpligtelser i alt	341	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	657.638	610.421
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.097.218	252.887
	Selskabsskat	0	25.652
	Anden gæld	239.251	125.689
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.994.107	1.014.649
	Gældsforpligtelser i alt	3.994.107	1.014.649
	Passiver i alt	2.495.199	1.266.915

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.519.639	1.538.685
Andre omkostninger til social sikring	34.868	51.844
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118.092</u>	<u>93.090</u>
	<u>1.672.599</u>	<u>1.683.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.031	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-16.940</u>	<u>3.571</u>
	<u>38.091</u>	<u>3.571</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	41.346	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.346</u>
Kostpris ultimo	<u>41.346</u>	<u>41.346</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.269	0
Årets afskrivninger	<u>-8.269</u>	<u>-8.269</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.538</u>	<u>-8.269</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.808</u>	<u>33.077</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	214.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>214.400</u>
Kostpris ultimo	<u>214.400</u>	<u>214.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>214.400</u>	<u>214.400</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	202.266	111.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.751.515</u>	<u>90.833</u>
	<u>-1.549.249</u>	<u>202.266</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.